СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 XXXIII сессия IV созыва

«03» марта  2023 года

РЕШЕНИЕ № 100
Об отчете Главы Хаапалампинского

сельского поселения за 2022 год.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчет Главы Хаапалампинского сельского поселения                 «О проделанной работе администрации Хаапалампинского сельского поселения за 2022 год», Совет Хаапалампинского сельского поселения  решил:

1. Принять к сведению отчет Главы Хаапалампинского сельского поселения за 2022год.

2. Признать работу администрации Хаапалампинского сельского поселения  удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.
Глава Хаапалампинского

сельского поселения                                                                                В.В. Ильин

Председатель Совета

Хаапалампинского сельского поселения                                          Ю.Н. Азаренок